
Zápis z jednání 24. ve ejného zasedání obecního zastupitelstva v Chot ov  konaného dne
10.10.2006 od 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního ú adu.

Oznámení o konání 24. ve ejného zasedání bylo vystaveno od  25.9.2006.

ítomni: dle prezen ní listiny  p ítomno 7   len  obecního zastupitelstva, nep ítomno 2
len  obecního zastupitelstva, omluveno  0   len  obecního zastupitelstva.

Zapisovatelka:  pí. Drátovníková

Návrh na usnesení : p.He manský p. Rada

Ov itelé zápisu: pí. Voláková, p. Pro ek

V úvodu pan starosta p ivítal p ítomné na ve ejném zasedání a následn  provedl kontrolu
docházky len  obecního zastupitelstva dle prezen ní listiny bylo p ítomno  7   len
obecního zastupitelstva, nep ítomni 2  lenové obecního zastupitelstva. Proto e byla p ítomno
7 len  obecního zastupitelstva prohlásil pan starosta zasedání za usná ení schopné.

Dále pak pan starosta p ednesl program ve ejného zasedání. Vznesl dotaz zda  chce n kdo
doplnit nebo upravit ? Proto e tomu tak nebylo dal starosta hlasovat o programu.

Pro :                 7                     Proti:          0                        Zdr elo se hl.:  0

Program :
- Úvod
- Zpráva o innosti od minulého zasedání a za uplynulé volební období
- Zpráva o hospoda ení za období 1. – 9. 2006  a rozpo tové opat ení 10/2006
- Smlouvy uzavírané obcí
- zné
- Diskuse
- Záv r

Po provedeném úvodu bylo p istoupeno k projednávání dal ího bodu programu a to zpráv  o
innosti.

Zpráva o hospoda ení byla projednána v t chto bodech:
- Zm na . 2  ÚPD obce Chot ov  a to projednání stanoviska nad ízeného orgánu

územního plánování . Viz. Stanovisko to bylo p edneseno spolu s výkladem.
-  Na ádost n kterých ob an  ve v ci nedostate ného pokrytí signálem T-mobil, byl

operátor kontaktován, ale jeho odpov  nebyla uspokojivá. Neshledali závady a jejim
líto, e nem ou ob ané vyu ívat plnohodnotn  jejich slu by. K tomu snad dodat jen
to, e je nutno p ejít k jinému poskytovateli slu eb.
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- Získání prvotních informací o mo ném úv ru na investici a to in enýrské sít  k novým

RD.
- c ohledn  majetku obce a dvojímu vlastnictví s ing. Hronkem. Provedeno et ení na

základ  poskytnutých informací od ing. Hronka a  to jak na Pozemkovém ú ad
v Litom icích tak i na Katastrálním ú ad . Pravomocné rozhodnutí Pozemkového

adu bylo p edáno na Katastrální ú ad tam se v ak nenachází. Mo né ení je
takové, e ing. Hronek za le jedno vyhotovení originálu odd lovacího GP na
Pozemkový ú ad a ten op tovn  po ádá o zápis rozhodnutí nebo bude zaslán obci
spole  s ov enou kopií rozhodnutí a obec podá v e na Katastrální ú ad.

- Koncepce ení ekologických kod tzn. p vodní skládka Chot ov.
- ádost ob an  o ení situace kolem fotbalového h  d tmi k trávení volného asu.

i této p íle itosti je nutno vzpomenout i upozorn ní ob an  na nepo ádek kolem
, kabin ale také neprovád ní údr by prostranství kolem h  . K tomu by se

li vyjád it zástupci TJ Sokol Chot ov.
- Zpráva o výsledku kontrol provád ných Policií na území obce zejména od Návsi a

k nádra í. Zpráva byla p ednesena. V souvislosti s ením p ipomínky ob an
týkající se  hluku pocházející od vozidel projí jících po dlá né silnici Na Návsi
bylo provedeno sledování po tu pr jezdu vozidel pro posouzení  ovliv ování zdraví
obyvatel. Bohu el musím i konstatovat to, e se objevují nesouhlasná stanoviska
s ení hluku na dlá né silnici. Zále itost bude ena s vlastníkem tak správcem
silnice.

- Sdru ení hasi ech , Moravy  a Slezka po ádalo pomoc s SDH Chot ov.
- V dal ím bod  zprávy provedl starosta rekapitulaci toho nejd le it ího co se

v uplynulém volebním období událo a sou asn  se dotkl budoucího období tzn.
ipravenosti projekt  které bude realizovat nové zastupitelstvo obce. V úvodu

starosta p edstavil fotodokumentaci toho co se v obci událo. Je provedena ve dvojím
vyhotovení jedno jako pracovní a druhé jako p íloha kroniky obce. Je v ní mo no
pozorovat jak se m nil vzhled obce tak i zachycuje chvíle z výstavby a veselí ob an .
Stavby chodník  kterým p echázelo dokon ování in enýrských sítí jak od Obecního

adu  na Lovosice tak i na Radovesice a v poslední ad  zapo etí zm n na Návsi
sm rem k nádra í. Nebylo mo no provád t vý et v ech projekt  a toho co p edcházelo
realizaci.T m, kte í zde bydlí a ijí v e ji  p ipadá samoz ejmé a v ední, ale na i
známí, rodinní p íslu níci jsou p i náv  zm nami p íjemn  p ekvapeni a n kdy i
mo ná  malinko  závidí.   V em,  kdo  se  o  to  zaslou ili  ze  srdce  starosta   pod koval.
Dále konstatoval, e je  zaji na p íprava pro pokra ování na t ech hlavních akcích a
to je Chodníky sm rem k nádra í s mimoúrov ovými zastávkami v etn  zd né
ekárny s tímto  bude nutno vyvinout hodn  úsilí o rekonstrukci silnice na návsi pro

dotvo ení p kného vzhledu obce, dal í dlouhodobou akcí je zasí ování nové výstavby
rodinných domk  a t etí nejd le it í akcí výstavba istírny odpadních vod. Tyto t i
základní  akce  bude  dopl ovat  b ný  ivot  obce  a  u  je  to  istota  obce,  údr ba
prostranství tak i p íprava dal ích akcí odvíjející se  ze základního dokumentu a to je
Územního plánu.
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Hospoda ení obce za období 1. – 9. 2006

- projednáno pln ní rozpo tu dle FIN – 1. – 9.
- Rozpo tové opat ení 10/2006 zejména nutné zahrnutí dotací na volby jak do PS R

tak i do Senátu v etn  do obecních zastupitelstev
- Zápis z díl ího p ezkoumání hospoda ení obce. Zji ný nedostatek nebylo provedeno

rozpo tové opat ení na ú elové prost edky na volby PS R.

Smlouvy uzavírané obcí:
- ádost pana Preisse o p ísp vek na plynové topení. Zastupitelstvo ji  d íve rozhodlo,

e po vypo ádání p ísp vk  bude stavební komisí posouzeno o kolik p ípadných
dal ích objekt  by lo a poté dle finan ních mo ností obce bude rozhodnuto.

- Smlouva o z ízení b emene na p ípojku k p. . 28/6 – stavba RD pan Hanzl. S ohledem
na stavební povolení a probíhající stavbu se doporu uje ke schválení.

- Technická vybavenost pro RD- dle d ív ího projednání návrhu roz ení I. ásti  RD
o II. ást   na smluvní cenu 95.000,- K  bez DPH.

- Na základ  po adavk  S VK  dopracování dokumentace pro OV o p ístupovou
komunikaci a o projekt elektroinstalace, ocen ného výkazu vým r pro výb r
dodavatele a  o detaily stavební a technologické ásti. P vodní smlouva byla na
projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení tzn. Nebyl po adován realiza ní
projekt.

- Zm na smlouvy s d dici po paní Gutové na pronájem pozemk  na výsadbu
biokoridoru.

- Pozemkový fond kontrolou evidence pozemk  ve vlastnictví státu vyzval obec
k uzav ení nájemní smlouvy na p. . st. 204.

zné:
- Zm na . 1 z izovací listiny mate ské koly Chot ov p.o.. V lánku V. odst. 1 bude

dopln no slovo movitý majetek a jeho text bude znít: 1. Z izovatel p edává organizaci
k vlastnímu hospodá skému vyu ití tento sv j movitý majetek.

- Dopln ní usnesení o bod z minulého zasedání týkající se výplaty odm n za m síc
prosinec ka dého kalendá ního roku k poslednímu pracovnímu dni kalendá ního roku.

Diskuse:

1. paní Bov ková:V diskusi jako první vystoupila paní Bov ková a dotazem, kudy povede
chodník k nádra í. Odpov l pan starosta, e po pravé stran -to je na stran  stávající
zástavby.
Dále paní Bov ková upozornila, e p i vyvá ení kontejner  v dolní ásti obce p ejí jí
hydrant a e by bylo pot eba prodiskutovat, zda kontejnery umístit jinam. Reagoval pan
starosta, p islíbil prohlídku na míst .
Posledním dotazem paní Bov kové byl dotaz v jakém rozm ru m e být vybudována hrobka,
aby neru ila stávající vzhled .Pan starosta p islíbil ení na míst  samém.
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2.panWeiss: Uvedl za sportovce, e odpady na h ti byly uklizeny. Dále vznesl p ipomínku,
e je t eba it situaci, kdy d ti na h ti hrají fotbal nestále na stejném kusu h  a tam je

pak zni ený trávník.Uvedl na vysv tlenou, e d ti kritizoval, ale ne v tom smyslu, e by je
vyhnal, jen jim ekl, a  si jdou kopat kousek dál, e tam je u  vy lapaná tráva.
Reagoval pan starosta, e pokud budou d ti hrát mimo h , je t eba to dohodnout p edem
s majitelem pozemku a TJ Sokol by m l do it majetkovou ást s ing. Hronkem.

3.paní Voláková : vznesla po adavek na umíst ní lavi ky dole ve vsi. Pan starosta slíbil, e
dá do plánu k projednání v obecním zastupitelstvu betonovou lavi ku

4.paní Beránková : navrhla do ulice Na výsluní zasázet je abiny. Pan starosta slíbil, e dá do
plánu k projednání v obecním zastupitelstvu

5.paní Haincová : m la p ipomínku, e n jaký velký pes-neví í je vyhrabává hlínu ze
záhonu na chodníky. Pan starosta reagoval, e se pokusí zjistit í je to pes, p ípadn  vyhlásí
tuto p ipomínku rozhlasem

6.paní karková: m la p ipomínku, e usychají stromy p ed najdaufovic. Pan starosta
reagoval, e zajistí pot ebné formality k odstran ní

7.pan Rada: p ednesl p ipomínku ob an e v Lovosické ulici není sly et rozhlas.Pan
starosta reagoval, e zajistí aby se situace zlep ila

Po ukon ení diskuse p ednesl pan He manský návrh na usnesení a hned bylo o ka dém bodu
hlasováno s následujícím výsledkem:

Usnesení z 24. ve ejného zasedání obecního zastupitelstva v Chot ov  konaného
dne 10.10.2006  od 18.00 hod. v zasedací místnosti OÚ V Chot ov.

Obecní zastupitelstvo na svém ve ejném zasedání projednalo :

1. Schvaluje zprávu o innosti
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

2. Schvaluje hospoda ení za období 1. – 9. 2006
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

3. Schvaluje rozpo tové opat ení 10/2006
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

4. Schvaluje projednání zprávy o kontrole hospoda e obce za 1. – 6. 2006 – bez p ipomínek
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

5. Bere na v domí ádost pana Preisse o p ísp vek. Její  vy ízení bude po vy ízení
dosavadních smluv.

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas
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6. Schvaluje uzav ení smlouvy o budoucí smlouv  na p ípojku NN k p. . 28/6.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

7. Schvaluje dodatek ke smlouv  s f. pánek na roz ení p vodní I. ásti o II. ást
dokumentace pro územní ízení smluvní ástka pak iní 95.000,- K  bez DPH

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

8. Schvaluje dodatek  ke smlouv  s f. ing Je ábek na dopln ní dokumentace OV.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

9. Schvaluje uzav ení smlouvy na dokumentaci obslu né komunikace k OV, do 30.000,- K .
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

10.Schvaluje uzav ení dodatku k p vodní smlouv  o pronájmu pozemku na ÚSES s d dici po
paní Gutové.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

11.Schvaluje podání ádosti na pronájem od PF R na p. . st. 204.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

12. Schvaluje zm nu z izovací listiny Mate ské koly Chot ov p.o.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

13. Rozhodlo o výplat  odm n a mezd v za prosinec ka dého kalendá ního roku  poslední
pracovní den roku.

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

14. Schvaluje zadání zm ny . 2 z ÚPD
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

15.Ukládá v zákonné lh  vy ídit p ipomínky z diskuse: T:trvale Z: starosta + místostarosta
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

Záv r provedl pan starosta, který pod koval jak len m obecního zastupitelstva, kte í
dle svých mo ností spolupracovali po celé volební období, tak pod koval v em ob an m,
kte í pomáhali spoluvytvá et sou asný vzhled obce.

V Chot ov  dne 11.10.2006
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Usnesení z 24. ve ejného zasedání obecního zastupitelstva v Chot ov  konaného
dne 10.10.2006  od 18.00 hod. v zasedací místnosti OÚ V Chot ov.

Obecní zastupitelstvo na svém ve ejném zasedání projednalo :

      1. Schvaluje zprávu o innosti
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

2. Schvaluje hospoda ení za období 1. – 9. 2006
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

3. Schvaluje rozpo tové opat ení 10/2006
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

4. Schvaluje projednání zprávy o kontrole hospoda e obce za 1. – 6. 2006 – bez
ipomínek

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

5. Bere na v domí ádost pana Preisse o p ísp vek. Její  vy ízení bude po vy ízení
dosavadních smluv.

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

6. Schvaluje uzav ení smlouvy o budoucí smlouv  na p ípojku NN k p. . 28/6.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

7. Schvaluje dodatek ke smlouv  s f. pánek na roz ení p vodní I. ásti o II. ást
dokumentace pro územní ízení smluvní ástka pak iní 95.000,- K  bez DPH

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

8. Schvaluje dodatek  ke smlouv  s  ing. Je ábkem na dopln ní dokumentace OV.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

9. Schvaluje uzav ení smlouvy na dokumentaci obslu né komunikace k OV, do 30.000,- K .
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas
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10.Schvaluje uzav ení dodatku k p vodní smlouv  o pronájmu pozemku na ÚSES s d dici po
paní Gutové.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

11.Schvaluje podání ádosti na pronájem od PF R na p. . st. 204.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

9. Schvaluje zm nu z izovací listiny Mate ské koly Chot ov p.o.
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

10. Rozhodlo o výplat  odm n a mezd v za prosinec ka dého kalendá ního roku  poslední
pracovní den roku.

Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

14. Schvaluje zadání zm ny . 2 z ÚPD
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas

15.Ukládá v zákonné lh  vy ídit p ipomínky z diskuse: T:trvale Z: starosta + místostarosta
Pro: 7 len  obecního zastupitelstva,   Proti: 0 hlas ,    Zdr el se hlasování : 0 hlas
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